
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie §9 pkt 2 Uchwały nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2019 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr l . 

§ 2 . 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 . 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych ujętych w załączniku nr 3 do Uchwały nr 111/27/2018 
Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2019 rok, 
polegających na przeniesieniu wydatków w ramach działu 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, w tym: 

Poz. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

5 600 60014 
Budowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej w m. Karwica -
Lesiaki 

20.393,20 -20.393,20 0,00 

6 600 60016 Budowa chodnika w m. Unieszyno 26.544,41 +20.393,20 46.937,61 

§ 4 . 

Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5 . 

Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2019 roku. 

JferzyWańha 

Id: 4F60FKDB-75DF-4031-B702-2744DBBEAF64. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 stycznia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 953 430,00 44 000,00 0,00 909 430,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

77 500,00 44 000,00 0,00 33 500,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 77 500,00 44 000,00 0,00 33 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 000,00 44 000,00 0,00 

855 RODZINA 11 179 952,00 0,00 44 000,00 11223 952,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 000,00 44 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 42 899 798,22 44 000,00 44 000,00 42 899 798,22 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 41 475 114,92 44 000,00 44 000,00 41 475114,92 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . S UST. 1 P K T Z i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 424 683,30 0,00 0,00 1 424 683,30 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

1 232 192,30 0,00 0,00 1 232 19230 

Id: 4F60FEDB-75DF-4031-B702-2744DBBEAF64. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 872019 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 stycznia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

D/i .1 Kozdzial § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia ; Zwiększenia • Plan po zmianie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 525 657,37 57 337,20 57 337,20 1 525 657,37 

60014 Drogi publiczne powiatowe 220 393,20 20 393,20 0,00 200 000,00 

I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w rym: 220 393,20 20 393,20 0,00 200 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 220 393,20 20 393,20 0,00 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 393,20 20 393,20 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 288 264,17 36 944,00 57 337,20 1 308 657^7 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 711 90041 36 944,00 36 944,00 711900,51 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 711 900,51 36 944,00 36 944,00 71190031 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 601 93031 36 944,00 36 944,00 60193031 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204374,24 18 472,00 0,00 185 902^4 

4270 Zakup usług remontowych 170 972,00 18 472,00 0,00 152 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 219 384,27 0,00 36 944,00 256 32*27 

I L W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 576 363,66 0,00 20 393,20 596 7563* 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 576363,66 0,00 20 393,20 5967563* 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 363,66 0,00 20 393,20 596756,86 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 053 613,00 44 000,00 0,00 2 009 613,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

77 500,00 44 000,00 0,00 33 500,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 77 500,00 44 000,00 0,00 33 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77 500,00 44 000,00 0,00 33500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 500,00 44 000,00 0,00 33500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 77 500,00 44 000,00 0,00 33 500,00 

855 RODZINA 11 265 740,00 0,00 44 000,00 11309 740,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 44 000,00 44 00030 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 44 000,00 44 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3 516 170,00 3 500,00 3 500,00 3 516 170,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 841 260,00 3 500,00 0,00 1 837 760,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 841 260,00 3 500,00 0,00 1 837 760,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 799 600,00 3 500,00 0,00 1 796 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 204 600,00 3 500,00 0,00 1 201 100,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 486 000,00 0,00 3 500,00 489 500,00 

Id: 4F60FEDB-75DF-4031-B702-2744DBBEAF64. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 stycznia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 
-

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 336 000,00 0,00 3 500,00 339 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 336 000,00 0,00 3 500,00 339 500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 336 000,00 0,00 3 500,00 339 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 3 500,00 18 500,00 

OGÓŁEM 43 423 666,81 104 837,20 104 837,20 43 423 666,81 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 39 845 573,93 84 444,00 84 444,00 39 845 573,93 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 488 599,93 84 444,00 84 444,00 23 488 599,93 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 428 371,00 0,00 0,00 14 428 371,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 060 228,93 84 444,00 84 444,00 9 060 228,93 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 278 842,00 0,00 0,00 3 278 842,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 682 132,00 0,00 0,00 12 682 132,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 396 000,00 0,00 0,00 396 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 3 578 092,88 20 393,20 20 393,20 3 578 092̂ 88 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 578 092,88 20 393,20 20 393,20 3 578 092^8 

-programy finansowane z udziałem środków UE 828 894,68 0,00 0,00 828 894,68 

Id: 4F60FEDB-75DF-4031-B702-2744DBBEAF64. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 stycznia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział 

852 
Rozdział 

POMOC SPOŁECZNA 109 300,00 44 000,00 0,00 65 300,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 000,00 44 000,00 0,00 

855 RODZINA 11 201 362,00 0,00 44 000,00 11245 362,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 44 000,00 44000,00 

RAZEM DOCHODY 11 374 820,00 44 000,00 44 000,00 11374 820,00 

Id: 4F60FEDB-75DF-4031-B702-2744DBBEAF64. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 8/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 stycznia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

; Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 109 300,00 44 000,00 0,00 65 300,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 44 000,00 44 000,00 0,00 

855 RODZINA 11 137 150,00 0,00 44 000,00 11 181 150,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 44 000,00 44 000,00 

RAZEM WYDATKI 11 309 808,00 44 000,00 44 000,00 11 309 808,00 

Id: 4F60FEDB-75DF-4031-B702-2744DBBEAF64. Podpisany Strona 1 


